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Работен материјал за учениците од глава 7, лекција 4: 

Кој има каков вид на одговорност? 

Преземање на одговорност, делење на одговорноста 

Пример: екологија 

Место/ситуација: Каква одговорност има оваа личност? 

 

Класот  

Наставникот: Ученикот: 

 

 

Училиштето 

Главен наставник: Наставник/ученик: 

 

Државата 

Претседател на дражавата: Луѓе: 

 

? 

  

 

 

 

 

 

 

 


